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1. JÄRJESTÖ 

 

Parku ry toimii Jyväskylän yliopiston puheviestinnän opiskelijoiden ainejärjestönä. Järjestön 

tarkoituksena on valvoa puheviestinnän opiskelijoiden etuja ja edistää tieteenalan harrastusta 

sekä järjestää opiskelijoille vapaa-ajan toimintaa erilaisten tapahtumien muodossa. Kuluneena 

toimikautena Parku ry on järjestänyt jäsenilleen erilaisia tapahtumia esimerkiksi Puheviestijä 

meets puheviestijä –tapahtuman, jossa aamupäivällä keskusteltiin puheviestintään liittyvistä 

asioista ja illalla viihdyttiin vapaamuotoisesti illallisen äärellä. 

 

1.1 Hallitus 

 

Parku ry:n hallituksen toimikautena 1.1.2005-31.12.2005 hallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Eeva Kaarne (os. Nurminen) puheenjohtaja 

Mika Seppänen varapuheenjohtaja 

Laura Koli sihteeri 

Vilja Laaksonen rahastonhoitaja 

Ari Häkkinen juhlavastaava 

Janiika Vilkuna juhlavastaava 

Varpu Takala kulttuuri ja ekskursiovastaava 

Reetta Arvila tiedotusvastaava  

Tuomas Lehtonen liikuntavastaava 

 

 



1.2 Jäsenistö 

 

Parku ry:n jäseniä ovat kaikki Parku ry:n jäsenmaksun maksaneet puheviestinnän opiskelijat.  

Parkun jäseniä oli syksyllä 2005 162 puheviestijää. 

 

1.3 Kokoukset 

 

Kuluneella kaudella hallitus kokoontui 6 kertaa. Lisäksi sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

26.4.2005 ja sääntömääräinen syyskokous 9.11.2005. 

 

2 TOIMINTA 

 

2.1 Kevään 2005 toiminta 

 

Juhlavastaavien avuksi perustettiin edellisvuoden puolella biletiimi, johon kuuluivat 

juhlavastaavien lisäksi neljä hallituksen ulkopuolista jäsentä. Heitä olivat Aapo Mentula,  Maiju 

Ahonen ja Eeva-Maija Pusa. Biletiimi on ideoinut uusia tapahtumia, pitänyt yhteyttä toisiin 

ainejärjestöihin ja ennen kaikkea järjestänyt attraktiivisia tapahtumia jäsenilleen.   

 

Kevät alkoi Parkun sulkapalloturnauksella  25. tammikuuta. Vuoden aikana Parku myönsi 

taloudellista tukea liikunta-asioihin muun muassa urheiluvälineisiin  ja maksoi erilaisia 

osallistumismaksuja puulaakeihin. Parkun joukkueet osallistuivat koripallo-, yösähly-, ja 

futsalpuulaakeihin. Koripallopuulaakissa Parkun joukkue sijoittui mitaleille, ja mikäli yösählyn 

pronssiottelu olisi pelattu, Parku olisi saattanut sijoittua pronssille.  Parkulla oli myös oma 

viikoittainen sählyvuoronsa, jossa pelattiin hiki pinnassa. Lisäksi keväällä käytiin porukalla 

kerran keilaamassa. 

 

Laitoksen ainejärjestöt järjestivät yhdessä perinteiset Touruhiihdot, jotka hiihdettiin 

todennäköisesti viimeisen kerran 26. tammikuuta 2005. Hiihtojen jälkeen suuri urheilukansa 

suuntasi onnistuneille jatkoille Ilokiveen. Ensi vuonna luvassa on uusi konsepti, johon sisältyy 

ulkoilua, mutta ei minisuksilla. Ystävänpäiväbileitä juhlittiin Elohuvissa 10.helmikuuta.  

 

PMP eli Puheviestijä meets puheviestijä –tapahtuma järjestettiin kolmatta kertaa 

19.maaliskuuta. Aamupäivä puhujineen ja paneeleineen järjestettiin Lyhdyssä. Vastoinkäymiset, 



mm. lukossa olleet ja kiinnitysliinoilla sisäpuolelta köytetyt ovet, estivät  ensimmäiset 

sisäänpääsy-yritykset Lyhtyyn, eikä vahtimestarin tavoittaminen lauantai-aamuna ollut 

kovinkaan helppoa. Aamu kuitenkin sujui hyvin ja paikalle saapui mukavan kokoinen joukko 

puheviestijöitä. Päivän aloitti Heikki Skyttä yliopiston rekrytointipalveluista. Hän puhui 

puheviestijöiden sijoittumisesta työelämään. Aamupäivällä kuultiin myös, minkälaista 

tutkimusta puheviestinnässä tehdään juuri nyt. Puhumassa olivat Tarja Valkonen, Sini 

Rainivaara ja Maijastiina Rouhiainen. Iltapäivällä luvassa oli paneelikeskustelu, johon 

osallistuivat Juha Kaija, Noora Pitkänen, Tuulikki Saari, Ilpo Kiiskinen ja Ville Jakkula sekä 

paneelin vetäjät Mika Seppänen ja Heikki Kärki. Illalla ruokailtiin Kissanviiksissä ja jatkot 

Feverissä kestivät pikkutunneille.  

 

Ekskursio Tukholmaan järjestettiin 31.3.-2.4. Bussilla matkustettiin Jyväskylästä Helsinkiin, 

mistä viimeiset puhujat liittyvät joukkoon. Laivamatkalla syötiin ja juotiin hyvin, ei nukuttu 

juuri lainkaan, möykättiin käytävällä ja viiletettiin tanssilattialla asiaan kuuluvasti. Tukholmassa 

vierailtiin SVT:n suomenkielisessä uutistoimituksessa ja tutustuttiin toimituksen toimintaan, 

missä meille demonstroitiin toimitusjärjestelmää ja seurasimme uutislähetystä tarkkaamosta. 

Vichy maistui kaikille ja kysymyksiäkin oli kysyttävänä. Vierailun jälkeen oli ostosten ja 

ruokailun aika. Omatoiminen satamaan paluu sujui hyvin. Kukaan ei kadonnut Tukholmaan tai 

joutunut laivan putkaan. Paluumatka meni vielä kosteammissa tunnelmissa kuin menomatka. 

Kaikilla (tai ainakin valtaosalla) oli mukavaa ja uutta reissua toivottiin ennen kuin oltiin päästy 

edes laivasta ulos Helsingissä. 

 

Tourusoudut 20. huhtikuuta voitti tänä vuonna comixin poppoo. Voittajia juhlittiin jatkoilla 

Opinkiven saunalla. Vappuna kuoharit juotiin harjun portaiden yläpäässä. Keväälle mahtui vielä 

yksi tapahtuma, sitsit. Biletiimi kävi ensin opettelemassa harjoitussitseissä, millainen on oikea 

sitsiprotokolla. 4. toukokuuta oppeja sovellettiin käytäntöön yhdessä Focuksen porukan kanssa. 

 

Syksyllä 2004 alkanut JYY-cup päättyi keväällä 2005. Parkun joukkue osallistui ja menestyikin 

cupissa hienosti vaikka voittoa ei tullutkaan. Parempi kuitenkin rehti kilpa ja liikunnanilo kuin 

ahdistava voittamisen pakko. 

 

2.2 Syksyn 2005 toiminta 

 



Uudet puheviestinnän opiskelijat saapuivat laitokselle lukukauden alussa ja tutortoiminta 

aloitettiin saman tien. Kesällä lähetetyssä tutor-kirjeessä oli mukana Parkun tervehdys.  

Biletiimi kävi heti ensimmäisenä viikonloppuna tervehtimässä fukseja. Heille kerrottiin yleisesti 

Parkun toiminnasta ja syksyn tapahtumista. 

 

Virallisesti syyskausi aloitettiin uusien ja vanhojen puhisten tapaamisella Kirjailijatalolla 

8.syyskuuta. Myynnissä oli olutta ja siideriä sekä tarjolla pikkupurtavaa ja limsaa. 

 

Toisen vuoden opiskelijat järjestivät 14. syyskuuta uusille opiskelijoille fuksiaiset. Aluksi 

Tourulassa kisailtiin  kolmessa lajissa muita viestijäfukseja vastaan, jonka jälkeen matka jatkui 

oman oppiaineen porukassa ympäri Jyväskylän keskustaa. Kierroksen jälkeen palattiin 

Tourulaan iltapalalle, jonka jälkeen vuorossa oli tutustuminen Jyväskylän yöelämään.  

 

Parku järjesti fukseille oman vapaamuotoisen sivuaineinfon 20. syyskuuta. Paikalla oli 

vanhempia puhujia, jotka kertoivat omista sivuainevalinnoistaan ja opintojen sisällöistä. Fuksit 

esittivät paljon kysymyksiä ja info koettiin tarpeelliseksi. 

 

21. syyskuuta järjestettiin ensimmäistä kertaa laitoksen yhteinen liikuntapäivä. Aurinkoiselle 

kampuksen kentälle saapui liikkujia noin 70. Lajeina olivat alkuverryttely, pesäpallo, tennis, 

tanssi, sulkapallo, petanque ja frisbee. Kilpailulajeina olivat miesten ja naisten sarjassa 

tikanheitto, ainejärjestöjen Parkun, Comixin, Lööpin ja henkilökunnan välinen kilpailu 

jalkapallossa, köydenvedossa ja polttopallossa. Eniten pisteitä saanut joukkue oli Comix, joka 

voitti Tourulan Trophyn vuodeksi. Tapahtuma onnistui hienosti, järjestäjät ja liikkujat olivat 

tyytyväisiä. 

 

Kirjailijatalolla järjestettiin bileet 8.marraskuuta perinteisen kaavan mukaan. 

 

Parkun joukkue osallistui jalkapallopuulaakiin. Sijoitus on jäänyt hämärän peittoon. 

 

Yliopiston Abi-infossa 11. marraskuuta puheviestinnästä kertomassa olivat Eeva-Maija Pusa ja 

Aapo Mentula. Monena vuotena viestintätieteet ovat olleet esittelyssä viimeisenä. Viime vuonna 

luvattiin, että tänä vuonna viestijät pääsevät valtaamaan estradin aikaisemmin. Totuus iski 

kuitenkin ohjelman ilmestyttyä, viestintätieteet komeilivat jälleen kerran päivän päätteeksi. No, 

hyvää kannattaa odottaa. 



  

Syksyllä 2005 alkoi Parkun verkkosivujen uudistusprojekti, jonka vetäjänä toimii Erkka 

Piirainen. Uusien sivujen on tarkoitus tulla käyttöön vuoden 2006 alussa. 

 

23. marraskuuta Parku järjesti yhdessä Comixin, Lööpin ja Pörssin kanssa Goottisitsit Feverissä.  

 

Pikkujoulut 24. marraskuuta olivat ratkiriemukkaat kuten aina ennekin. Tarvitseeko asiasta edes 

mainita.  

 

Parku järjesti keilaillan Pupuhuhtaan keilahallissa puhujille 1. joulukuuta. Hallituksen 

kaatajaisia vietettiin myös  perinteisesti keilailunmerkeissä 7. joulukuuta. 

 

2.3 Muu toiminta 

 

Keväällä 2005 Parku kirjoitti muiden ainejärjestöjen mukana vetoomuksen draamakasvatuksen 

sivuaineopinto-oikeuden puolesta.  

 

Syksyllä 2005 suurta kohua laitoksella aiheutti opetussuunnitelman uudistus. Parku pyrki 

vaikeissakin olosuhteissa tekemään yhteistyötä laitoksen muiden ainejärjestöjen kanssa. Parku 

ottaa uudistuksen kuitenkin maltillisen innostuneesti vastaan. Opetuksen kehittämistyöryhmässä 

on Parkun edustajana opiskelijoiden asioita ajamassa Erkka Piirainen. 

 

Kuluneella kaudella Parku ry:llä oli edustaja laitosneuvostossa sekä laitoksen johtoryhmässä. 

Molemmissa Parkua edustaa Tuomas Lehtonen. Tuomas kertoi Parkun kokouksissa 

laitosneuvoston sekä johtoryhmän kuulumisista ja vastavuoroisesti vei tarvittaessa terveiset 

opiskelijoilta kyseisiin toimielimiin. Yhteistyö henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä oli näin 

sujuvaa ja opiskelijat olivat ajan tasalla laitoksen tapahtumista. 

 

Edustajistovaalit järjestettiin syksyllä 2005 ja Parku antoi rahallisen ja henkisen tukensa 

Pressurelle, jonka listoilta puheviestijöitä nyt edustajistossa edustaa Tuomas Lehtonen. 

 

 


